
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 24. 2. 2022 ZM 22 02 03 07

Název:
ZŠ Máchovo nám. dodatek ke zřizovací listině

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, 
Máchovo nám., příspěvková organizace a

schvaluje

Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková 
organizace.

Stanovisko RM:
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Základní školy a 
Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace.

Cena:      

Návrh postupu: Schválit

Důvodová zpráva:
Ke schválení je Zastupitelstvu města předkládán Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Základní školy a Mateřské 
školy Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace. 
Důvodem změny zřizovací listiny je předání movitého majetku z majetku města k hospodaření příspěvkové 
organizaci na dobu neurčitou. Tento majetek v celkové výši 128.479,63 Kč byl pořízen v rámci realizace 
stavby „Oprava kuchyně MŠ Děčín XII, Chmelnická 44“. Jednotlivé položky jsou uvedeny v soupisu majetku, 
který bude přílohou zřizovací listiny.

Vyjádření:

Příloha:
15 dodatek_ZL_ZŠ 
Máchovo nám .pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK 16.2.2022 08:02 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Martin Pošta 16.2.2022 09:35 podepsáno





Statutární město Děčín 
 
 

Dodatek č. 15 
ke zřizovací listině Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., 

příspěvková organizace 
 
 
Na základě usnesení zastupitelstva města č. ZM           ze dne       statutární město Děčín 
vydává podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 179, zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 15 ke zřizovací listině „Základní škola a 
Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám. 688/11, příspěvková organizace“ ze dne 11. 12. 
2003:  
 

 
Čl. I 

Zřizovací listina „Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo náměstí 688/11, 
příspěvková organizace“ ze dne 11. 12. 2003 (dále jen „zřizovací listina“) se mění takto: 
 
V Čl. V. odst. 5.1 se za text „(příloha č. 1)“ vkládá nový text, který zní „a movitý majetek 
v hodnotě 128.479,63 Kč (příloha č. 2),“   

 
 
 

Čl. II.  
Ke zřizovací listině se vkládá příloha č. 2, která zní: 
 
Příloha č. 2 zřizovací listiny Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., 
příspěvková organizace 
 

Název 
Jednotková cena 

v Kč bez DPH 
Ks Cena v Kč   

bez DPH 
Cena v Kč 
vč. DPH 

Tlaková sprcha s ramínkem            9 801,51  
               

1,00             9 801,51       11 859,83  

Stůl pracovní se svařovanými 
dřezy a skříňkou 180x70x85 cm          26 500,00  

               
1,00           26 500,00       32 065,00  

Stůl pracovní s policí a zásuvkami 
135x75x85 cm          15 630,00  

               
1,00           15 630,00       18 912,30  

Stůl pracovní s plastovou pracovní 
deskou 135x75x85          20 350,00  

               
1,00           20 350,00       24 623,50  

Nástěnná klimatizace S12EQ 
(vnitřní a venkovní jednotka)          33 900,00  

               
1,00           33 900,00       41 019,00  

celkem            106 181,51     128 479,63  

 
 

 
 
 
 



Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nezměněny. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 3. 2022. 

 
 
 
 
V Děčíně dne 

 
 
 
 
 
 
       …………………..  

     primátor statutárního města Děčín 
 


